
 
 

Delock 19″ fiberoptisk skarvlåda 6 x LC-duplex OS2
1U färdigmonterad
 

 

Beskrivning
 

Förmonterad fiberoptisk skarvlåda från Delock som kan monteras i
en 19”-rack och passar perfekt för snabb och säker montering av
fiberoptiska nätverk i byggnader.

Färdigmonterad
Den fiberoptiska lådan är utrustad med 6 LC-duplexkopplingar och
har 12 flätor som redan är införda i skarvkassetten.

Med låda
Frontpanelen är utdragbar så att det är möjligt att arbeta på båda
sidor om kopplingarna utan att behöva avlägsna locket.
 

Notera
 

The pigtails are not ready for splicing.

 

Artikelnummer 66997
 

 EAN: 4043619669974
 

Ursprungsland: China
 

Paket: Låda

 

 

Specifikationer

För montering i 19″ rackar, 1U
Skarvlåda med 6 x LC-duplexkopplingar
Utdragbar bricka
Med skarvkassett
OS2-flätor
Fiber: 9/125 µm
Kabeljackans material: LSOH
Kabellängd: ca 1,5 m
Hölje färg: svart
Höljets material: metall
Mått (LxBxH): ca 482 x 220 x 44 mm

 

Paketets innehåll

19″ fiberoptisk skarvlåda
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4 x skruvar
4 x korgmuttrar
4 x bricka

 
 

Bilder
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  General  

   Mounting type:
 

  
 

19 in
 

 

   
  Physical characteristics  

   Hölje färg:
 

  
 

svart
 

 

   Höljets material:
 

  
 

metall
 

 

   Kabellängd:
 

  
 

1,5 m
 

 

   Längd:
 

  
 

482 mm
 

 

   Width:
 

  
 

220 mm
 

 

   Height:
 

  
 

44 mm
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